
RB GM2021-232673 Vaststelling bestemmingsplan Voortje 55 – Mierlo (pluktuin) blad 1 van 1

Raadsbesluit
RV GM2021-232672

Vaststelling bestemmingsplan Voortje 55 – Mierlo (pluktuin)

De raad van de gemeente Geldrop-Mierlo;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo d.d. 2 november 2021;

gehoord de commissie Ruimte d.d. 22 november 2021;

besluit :

1. Het bestemmingsplan ‘Voortje 55’ met planidentificatienummer NL.IMRO.1771.Voortje55-
VA01 ongewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad
van de gemeente Geldrop-Mierlo d.d. 13 december 2021.

De raad voornoemd,

W.H.F. Geboers J.C.J. van Bree
griffier voorzitter


